
          HIPPODROME D’ARGENTAN (R4) 

        MERCREDI 07 JUIN 2023

COURSE 1
Départ prévu à 

14H 25PRIX EDOUARD POURET - 8 Concurrents - Plat - 2 100 M - 16.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8

LHOMMAIZE 

OAK HILL 

GRAND KISS 

DOURO VALLEY 

DAFNE 

KALBARRI 

LA BELLE CREOLE 

CARVANA 

MARIEN J. 

BACHELOT T. 

GUYON M. 

CLAUDIC J. 

TRULLIER T. 

BOISSEAU L. 

VIOLET  R. 

PROVOST D. 

CERULIS S. 

WATTEL  S. 

PANTALL HA. 

LE DREN DOLEUZE R. 

KARKOSA  A. 

KARKOSA  A. 

ALLAIRE  E. 

LAFFON-PARIAS C. 

4p 7p 

2p 6p (22) 12p 5p  

4p 2p 10p 9p (22)  

7p 4p 

6p 7p 11p (22) 2p  

7p 6p 

2p 9p 6p (22) 8p 

9p 5p (22) 1p 4p 2p 

950 € 

3 250 € 

6 550 € 

2 100 € 

1 654 € 

- 

1 600 € 

18 500 € 

M3 

M3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100

56 

56 

55.5 

54.5 

54.5 

54.5 

54.5 

54.5 

6 

8 

1 

3 

4 

5 

7 

2 

FAVORIS : 1 - 3 - 2 - 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 - 1 - 8 - 3 

COURSE 3
Départ prévu à 

15H 35PRIX DE CLAIREFEUILLE - 8 Concurrents - Plat - 2 100 M - 15.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8

GET SET 

NOBODY'S 

ULTRASOUND 

SERIGNAN 

SUPER SUPER SONIC 

ERMELIE 

THROUGH THE MIST 

PANIK KO 

CLAUDIC J. 

TRULLIER T. 

MASSIN  A. 

THOMAS Ron. 

BACHELOT T. 

GUYON M. 

JOURNIAC H. 

FONTAINE  E. 

HOLLINSHEAD A. 

PHELIPPON J. 

WATTEL  S. 

BARANDE BARBE C. 

WATTEL A. 

BIETOLINI G. 

HERNON G. 

VIVES B. 

3p 10p (22) 3p 4p 11p   

4p 4p 8h 3p (22) 5p 1p  

(22) 11p 8p 5p 4p 6p  

- 

11p 7p 12p (22) 12p 4p  

(22) 9p 2p 2p 6p 5p 1p  

9p (22) 8p 8p 6p 1p 4p  

6p (22) 9p 2p 9p 

97 750 € 

127 759 € 

10 280 € 

- 

66 395 € 

33 220 € 

57 830 € 

1 800 € 

H6 

H6 

H4 

H4 

M5 

F4 

F5 

F4 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100

57 

57 

56 

56 

56 

54.5 

54.5 

54.5 

4 

8 

7 

6 

1 

5 

2 

3 

FAVORIS : 5 - 7 - 1 - 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 - 6 - 5 - 1 

COURSE 2
Départ prévu à 

15H 00PRIX SUBOTICA - 11 Concurrents - Plat - 2 100 M - 15.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11

PREMIER AMOUR 

MILES 

JAAYIZ 

ATHELIA 

JAFER 

PEYTON PLACE 

ANATH 

DUBROVNIK 

ROIS DEMAIN 

MIENGO 

FINJAANS ROSE 

JOURNIAC H. 

GUYON M. 

MARIE Benj. 

VERON F. 

LEBOUC Hug. 

BOISSEAU L. 

TRULLIER T. 

SATALIA F. 

CLAUDIC J. 

CRUBLET E. 

TISON  S. 

CHEVILLARD P. 

CERULIS S. 

SAUVAGE  N. 

ELARRE ALVAREZ I. 

LEFEUVRE  A. 

GADBLED  G. 

PHELIPPON J. 

KAHN  A. 

LE DREN DOLEUZE R. 

LEVESQUE B. 

LANTSOGHT N. 

2p 7p 3p (21) 2p 

8p 15p 4p 8p (22) 5p   

9p 4p 11p 12p 6p 9p  

5p 9p 5p 5p 10p 10p  

3p (21) 3p 5p 7p 8p 1p  

6p 10p 1p 12p 1p (22)   

12p 12p 3p 8p 7p 7p  

7p 8p 9p (22) 9p 4p 4p  

13p 4p 11p (22) 11p 4p  

9p 12p 11p 2p 7p 6p  

7p 8p 7p (22) 8p 14p   

4 875 € 

13 710 € 

127 671 € 

28 350 € 

38 875 € 

25 025 € 

36 940 € 

10 825 € 

2 700 € 

33 420 € 

37 208 € 

H6 

F4 

H7 

F4 

F7 

F5 

F7 

F4 

H4 

H7 

F7 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100

60 

59.5 

59 

58.5 

58 

57.5 

55.5 

55.5 

52 

51 

51 

5 

2 

11 

9 

8 

7 

4 

10 

6 

3 

1 

FAVORIS : 3 - 5 - 8 - 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 - 7 - 3 - 5 

COURSE 4
Départ prévu à 

16H 20PRIX BON MOT - 11 Concurrents - Plat - 2 100 M - 18.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11

LUNATICOS 

ORANGE VIF 

PUTUMAYO 

SOARING EAGLE 

INCA MAN 

MIXED MIND 

MEANDRO 

SANPEDRO 

VYBORG 

ARGENTEA 

THE GREAT GABI 

ROUSSEL Léo 

THOMAS Ron. 

LE GLAND  C. 

MARIEN J. 

SANTIAGO  D. 

PELLETAN M. 

LEBOUC Hug. 

BESNIER H. 

CLAUDIC J. 

BOCHE Dam. 

MARIE Benj. 

MENARD PIER. 

BARANDE BARBE  C. 

LEGROS B. 

CERULIS S. 

NIGGE  S. 

BAUDRON  A. 

PLANQUE  J. 

MONFORT  FR. 

PANNIER G. 

GADBIN  L. 

MICHOT E. 

6p 5p 6p 7p 10p (22)  

12p 16p 4p 1p 10p 12p  

1p 8p 6p 2p 11p 6p  

15p 4p 8p (22) 10p 1p   

4p 2p 2p 2p 7p 15p  

4p 4p 1p 8p (22) 7p 5p  

3p 6p 9p 1p 11p 5p  

13p 7p 11p (22) 2p 6p   

6p 2p 6p 7p 11p 6p  

5p (22) 2p 6p 9p 7p 6p  

14p 10p 9p (22) 10p   

34 075 € 

56 400 € 

169 285 € 

105 553 € 

97 116 € 

111 617 € 

166 765 € 

47 300 € 

19 290 € 

7 325 € 

20 750 € 

H5 

H4 

H8 

H9 

H6 

H10 

H10 

H4 

M4 

F4 

H4 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100

60 

59.5 

59 

59 

58.5 

58.5 

58 

57.5 

57.5 

57.5 

57 

3 

2 

10 

1 

7 

9 

4 

6 

11 

8 

5 

FAVORIS : 2 - 1 - 3 - 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 - 10 - 2 - 3 



COURSE 6
Départ prévu à 

17H 25PRIX DE NONANT-LE-PIN - 13 Concurrents - Plat - 1 300 M - 17.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13

TERANGA 

MELOMANE 

FIRST LADY TIME 

UN PLUS UNE 

SHADE 

DJENNE 

UP TO THE MOON 

GREATEL 

FINDON ECHO 

KHARKIV 

CUREJ 

CAPELENA 

RED PROPELLER 

BACHELOT T. 

PLANQUE S. 

SIAS Gio. 

BOUTIN Hug. 

GUYON M. 

BOISSEAU L. 

ETIENNE E. 

LEBOUC Hug. 

CHUETTE  S. 

LE GLAND  C. 

MANGIONE R. 

SANTIAGO  D. 

PROVOST D. 

LARRIGADE L. 

SEROR M. 

BOTTI A&G. 

BOUTIN  M. 

GADBIN L. 

MONFORT FR. 

GADBLED  G. 

POCHE T. 

LANTSOGHT N. 

LEGROS  B. 

GUARNIERI M. 

NICOT C. 

TOUX JV. 

1p 2p 4p 6p 3p 7p  

3h Th 6h 12p (22)  

9p 3p 6p (22) 8p 4p 

4p 5p 4p 5p 4p 11p  

3p 4p 6p 4p (22) 8p  

1p 8p 5p 11p 6p 

(22) 8p 8p 9p 7p 

1p 11p 4p (22) 9p  

10p (22) 15p 5p 6p   

4p 6p 6p 5p 2p 9p  

10p 5p 6p (22) 11p  

4p 7p 9p 4p (22)  

6p 7p 11p 12p 7p 

16 375 € 

11 520 € 

5 760 € 

10 800 € 

15 435 € 

12 975 € 

- 

21 500 € 

3 125 € 

15 225 € 

950 € 

2 100 € 

- 

F3 

H3 

F3 

H3 

H3 

F3 

F3 

F3 

F3 

M3 

H3 

F3 

F3 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300

59 

59 

59 

58.5 

58 

57.5 

57 

56 

56 

55 

54.5 

53 

53 

8 

12 

6 

3 

10 

5 

9 

2 

13 

4 

1 

7 

11 

FAVORIS : 3 - 2 - 1 - 11 CLASSEMENT THEORIQUE :  1 - 3 - 11 - 6

COURSE 7
Départ prévu à 

17H 55PRIX DE FONTENAI - 14 Concurrents - Plat - 1 300 M - 14.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14

BIG FREEZE 

ALBERTINELLI 

FIRST SHOT 

TARAMANA 

LINING UP 

DAYDREAMER 

RED NUDE ROUGE 

ART COLLECTION 

TWIN BOY 

PRETTYCHARLY 

CALY ROSAY 

COVADONGA 

BELLE IMPRESSION 

COCO LIGHT 

BOUTIN Hug. 

ROUSSEL Ale. 

CIROCCA Dav. 

SANTIAGO  D. 

LEBOUC Hug. 

BOCHE Dam. 

MARIE Benj. 

CLAUDIC J. 

D' ANDIGNE O. 

VERON F. 

BOISSEAU L. 

CRUBLET E. 

LE GLAND  C. 

FLEURY Man. 

BOUTIN  M. 

NICOT C. 

CARNEVALI F. 

DOLEUZE G. 

TOUX JV. 

GADBIN  L. 

SPEICHER T. 

HOLLINSHEAD A. 

PLISSON  CH. 

ELARRE ALVAREZ I. 

GADB  G. 

MOHAMED B. 

LEGROS  B. 

GRASSICK J. 

5p 8p 5p 9p 8p 9p  

11p 11p 10p 4p 4p   

11p 9p 16p 10p 4p   

6p 6p 10p (22) 15p   

13p 3p 3p 8p 16p   

8p (22) 5p 6p 4p 2p   

13p 10p 10p 3p (22) 

4p 5p 11p 7p (22) 6p  

12p 5p 4p 9p 11p 4p  

8p 7p 4p 14p 8p 12p  

3p 15p 2p 11p (22)   

14p 14p 3p 6p (22)   

11p 9p 4p 9p 6p 16p  

9p 8p 12p 13p 12p   

103 514 € 

22 300 € 

25 200 € 

10 350 € 

39 365 € 

9 710 € 

38 910 € 

136 816 € 

66 336 € 

20 600 € 

30 395 € 

11 200 € 

57 065 € 

425 € 

H5 

M4 

F4 

F5 

F4 

H4 

F5 

H10 

H5 

F4 

F6 

F5 

F6 

H5 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300

60 

60 

60 

60 

59 

58.5 

58.5 

58 

55.5 

55 

54 

54 

53.5 

51 

14 

11 

9 

13 

5 

12 

3 

2 

1 

7 

8 

10 

4 

6 

FAVORIS : 8 - 1 - 2 - 5 - 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 11 - 8 - 9 - 2 - 5 

COURSE 5
Départ prévu à 

16H 55PRIX BAGO - 8 Concurrents - Plat - 2 500 M - 16.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8

MDRACAFEU 

HALIMI 

BREEZYANDBRIGHT 

BOSQUENTIN 

THAT'S MY POWER 

ZARICA 

MARCELLA 

CALITEA DE LA TOUR 

PLANQUE S. 

GUYON M. 

COURTALON Tho. 

MARIEN J. 

SAADI S. 

TRULLIER T. 

MARIE Benj. 

FONTAINE  E. 

SEROR  M. 

SCANDELLA-LACAILLE  M. 

BRAEM G. 

CERULIS S. 

PANTALL HA. 

PHELIPPON J. 

DELAROCHE  S. 

VIVES B. 

1p 3p (22) 1p 2p 4p  

4p 14p 1p 3p 8p   

8p 12p 7p 1p 1p   

1p 6p 6p 5p (22) 3p   

7p 2p 4p 9p (22) 7p  

1p 1p 3p 4p 3p 1p  

8p 

5p (22) 8p 5p 5p  

100 620 € 

221 608 € 

19 273 € 

119 626 € 

28 285 € 

157 275 € 

- 

1 400 € 

H8 

H7 

H5 

H8 

M4 

F9 

F4 

F4 

2 500 

2 500 

2 500 

2 500 

2 500 

2 500 

2 500 

2 500

60.5 

60.5 

59 

59 

58.5 

57.5 

55.5 

55.5 

2 

3 

6 

7 

1 

5 

8 

4 

FAVORIS : 1 - 2 - 5 - 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 - 6 - 1 - 5 




